
                               平成 23 年 3 月 31 日 

 

東北地方太平洋沖地震に 

対する当センターの対応について 

 

                          所長 前田 淳 

 

「東北地方太平洋沖地震」の被災者の皆様に心からお見舞い申し上げます。 

 

 

東北地方太平洋沖地震に伴い、通常診療への影響が危惧されておりましたが、

現時点では概ね通常の診療体制で実施しております。しかしながら、今後の

余震や計画停電等による交通手段の混乱や、物流の遅れなどにより教職員の

勤務体制や診療に影響が出ることが想定されます。 

ご来院の皆様にはご不便をおかけする場合があるかと存じますが、ご理解と

ご協力をお願い申し上げます。 

 

被災地の１日も早い復興を心より祈念致します。 

 


